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MALOPOLSKA






Wykonawcy wszyscy
DA.271-40-15/22                                                
              Nowy Sącz, dnia 10 czerwiec 2022 r.
Dotyczy: zapytanie nr 7 do postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji.
W związku ze złożonymi zapytaniami odnośnie postępowania o zamówienie publiczne przeprowadzane w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę odczynników oraz drobnego sprzętu laboratoryjnego Szpital Specjalistyczny im. J. Śniadeckiego w Nowym Sączu informuje, że:

1.

Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 2 wyrazi zgodę na zaproponowanie olejku immersyjnego ze statywem i zakraplaczem, którego objętość wynosi 1x15ml?

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.
2.

Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 6 wyrazi zgodę na zaproponowanie wskaźnika warunków beztlenowych, który występuje w opakowaniu zbiorczym w konfekcji 100 szt.?

Odpowiedz: Zamawiający nie wraża zgody.
3.

Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 7 wyrazi zgodę na zaproponowanie woreczków wraz z saszetkami do atmosfery CO2 pakowanych po 20 szt.?

Oferent zgodnie z przeliczeniem zaproponuje 3 op. co w całości pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego.

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.
4.

Czy Zamawiający w pakiecie 2 poz. 9 wyrazi zgodę na zaproponowanie woreczków wraz z saszetkami do atmosfery mikroaerofilnej pakowanych po 20 szt.?

Oferent zgodnie z przeliczeniem zaproponuje 3 op. co w całości pokryje zapotrzebowanie Zamawiającego.

Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.
5.

Prosimy o doprecyzowanie jakie krążki ma na myśli Zamawiający w pakiecie 5, poz.2

Odpowiedz: Zamawiający w tej pozycji proponuje umieścić krążki, których cena może być wyższa od ceny standardowej z poz.1 ze względu na bardziej złożony skład np. ceftazydym – awibaktam, ceftolozan – tazobaktam, imipenem – relebaktam, meropenem – waborbaktam itp .
6.

W pakiecie 5 poz. 3 Zamawiający wymaga różnych krążków diagnostycznych w ilości 2500szt. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie jakich konkretnie ilości Zamawiający wymaga dla poszczególnych krążków diagnostycznych tj.: OP, EF, BC, BV, BX, BVX, GV, SP zakładając, że op. zbiorcze występuje w konfekcji 1x50szt.

Odpowiedz: Zamawiający oczekuje:
OP – 1500 szt

EF – 200 szt

BC – 50 szt

BV – 200 szt

BX – 200 szt

BVX – 200 szt

GV – 50 szt

SP – 100 szt
6.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie we wzorze umowy zapisu: „Dostawca ma prawo zmiany ceny w przypadku ponad 5-procentowego wzrostu kursu EUR/PLN, liczonego jako odchylenie procentowe bieżącego średniego kursu NBP pary walutowej EUR/PLN do średniego kursu NBP pary walutowej EUR/PLN z dnia złożenia oferty. Zmiana ceny, o której mowa w zdaniu poprzedzającym, wymaga pod rygorem nieważności zawarcia pisemnego aneksu. Rozliczenie zmiany wysokości wynagrodzenia zostanie rozliczone poprzez wystawienie faktury korygującej.”

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ – projekt umowy.
7.

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów § 7 wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto.
Uzasadnienie:

VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ – projekt umowy.
8

Dot. § 7 ust. 1 pkt c wzoru umowy

Prosimy o zmianę zwrotu „od zawiadomienia (złożenia reklamacji)” na zapis w brzmieniu „od chwili uznania reklamacji”.

Uzasadnienie: Realizacja reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 2 dni jest trudna do wykonania.

Odpowiedz: § 7 ust. 1 pkt c wzoru umowy otrzymuje nowe brzmienie jak poniżej:
„c) w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego wadliwej partii dostarczonego towaru – tj. zastrzeżeń, co do jakości dostarczonego towaru, niezgodności ze SWZ oraz złożoną ofertą, Wykonawca zobowiązuje się do jego bezpłatnej wymiany w ilościach zakwestionowanych na towar wolny od wad w terminie 2 dni roboczych od zawiadomienia (złożenia reklamacji), pod rygorem nie uiszczenia zapłaty za zamówioną partię towaru”.
9.

Prosimy o modyfikację § 2 wzoru umowy poprzez dopisanie, iż wartość pojedynczej dostawy nie może być mniejsza niż 150,00 zł netto.
Uzasadnienie:

Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł koszty transportu, na które składają się min. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ – projekt umowy.
10.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie we wzorze umowy postanowienia, iż dopuszcza się możliwość zmian postanowień zawartej umowy, w tym poszczególnych zamówień, gdy konieczność zmiany spowodowana jest okolicznościami poza kontrola stron, których działając z należytą starannością strony nie mogły przewidzieć w chwili zawarcia umowy. Dotyczy to w szczególności takich okoliczności jak zagrożenie epidemiologiczne, zamieszki, akty terroru, zamknięcie granic, rządowe ograniczenia międzynarodowego transportu, utrudnienia na lotniskach i granicach, tj. okoliczności o charakterze tzw. siły wyższej. W czasie trwania siły wyższej Wykonawca odpowiada za wykonanie umowy na zasadach ogólnych kodeksu cywilnego. Wykonawca dołoży wszelkich starań, aby pomimo istnienia siły wyższej zapewnić ciągłość dostaw wszystkich produktów na bieżąco i zgodnie ze składanymi zamówieniami oraz zobowiązuje się informować Zamawiającego niezwłocznie i na bieżąco o wszelkich trudnościach związanych z dostarczeniem zamówionych przez niego produktów.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.


